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بهرنگ علوی که این روزها با سریال »صفا با خانواده« در قاب تلویزیون 
دیــده می شــود، در ایــن گفت وگو به رونــد شــکل‌گیری این پــروژه و تجربه 
همکاری خود در اثری با فضای کمدی - اجتماعی اشاره دارد؛ مجموعه ای 
که به گفته او از دل طرحی اولیه شکل گرفته و در ادامه با تغییراتی به مرحله 
تولید رســیده اســت. آنچه برای او در مواجهه با این پروژه اهمیت داشته، 
نه فقط حضور در یک سریال تلویزیونی، بلکه نوع نگاه متفاوت آن به یک 
موضوع حساس و تبدیل آن به موقعیت های طنز بوده است؛ موضوعی که 

به گفته او از ابتدا نوعی ریسک حرفه ای را نیز در خود داشته است.
وی، دربــاره این مجموعه و حضــورش در آن گفت: طــرح این مجموعه 
متعلق به آقای محسن تنابنده بود. سال گذشته دعوت شدم و درباره آن 
گفت وگو کردیم. به نظر من ورود به این پروژه یک ریســک بزرگ بود؛ زیرا 

معمولًاً نگاه من به موضوع جنگ، جدی اســت امــا این اثر در 
قالب کمدی ساخته شد. او افزود: در این سریال توانستیم 
بــه بهانــه جنــگ شــوخی هایی داشــته باشــیم و در عین 
حال نقدهایی را نســبت به بــرخی مســائل و موضوعات 

اجتماعی مطرح کنیم.
علوی دربــاره رونــد تولید ایــن مجموعــه گفــت: از آبان 
سال گذشته کار را آغاز کردیم. ادامه تولید با جنگ ۱۲ روزه 

همزمان شد و پس از برقراری آتش بس دوباره تولید را از سر 
گرفتیم و در نهایت پروژه به پایان رسید.

این بازیگر در ادامه با اشــاره بــه نقش خود 
در این ســریال اظهار کــرد: در ایــن مجموعه 
نقش »جمشید« را بازی می کنم؛ شخصیتی 
که نزدیک به ۷۰ سال دارد. ایفای این نقش 
بــرای مــن بســیار چالش‌برانگیــز بود امــا در 

نهایت به شخصیتی شــیرین تبدیل شــد و مردم ارتباط خوبی با آن برقرار 
کرده اند و از این بابت بسیار خوشحالم.

علوی که در حاشــیه برنامه »دری رو به جام« گفت وگو کرده است، در 
پاسخ به این پرسش که اگر قرار باشد نقش یک ورزشکار را بازی کند، کدام 
ورزشکار یا رشته برای او جذاب تر اســت، گفت: خیلی دوست دارم نقش 
یک کشتی گیر را بازی کنم. کشتی بومی ترین ورزش ایران و به نوعی ورزش 
اول کشور است. از طرف خانواده پدری اصالت مازندرانی داریم و برای مردم 
مازندران، کشتی یک تعصب و علاقه ویژه محسوب می شود. همیشه هم 
به دوستان و همکارانم گفته ام که اگر می خواهند شور و حال واقعی کشتی 
را ببینند، مسابقات جام جهانی کشتی را در یکی از شهرهای مازندران تماشا 

کنند. آنجا تازه متوجه می شوند چه فضای پرشوری وجود دارد.
این بازیگر ادامه داد: در سال های نوجوانی خودم کشتی می گرفتم 
اما به دلیل ورود به حرفه بازیگری نتوانستم آن را ادامه دهم. طبیعتاًً 
در کشتی شرایطی مانند شکستن گوش و تغییرات ظاهری وجود 
دارد و ادامه آن برای من دشوار شد. البته من ورزش های مختلفی 
را تا مقطعی دنبال کــرده ام. فوتبال را تا مدتی خیــلی جدی دنبال 
می کــردم و بعــد از آن نیــز بــه ورزش رالی علاقه منــد شــدم و آن را 

ادامه دادم.
او دربــاره اینکــه بیشــتر به عنــوان یک 
بازیگر کمــدی شــناخته می شــود، بیان 
کــرد: آغــاز فعالیــت حرفــه‌ای مــن بــا 
سینمای اجتماعی بوده است و امروز 
بیشــتر در حــوزه کمــدی فعالیــت 
می کنــم. دلیــل ایــن موضــوع 
نیــز بــه رونــد و شــرایط جامعــه 

بازمی گردد. یک روز از آقای جمشید هاشم پور پرسیدم که با وجود این همه 
توانایی چرا عمدتاًً در فیلم های جنگی حضور داشته اند. ایشان پاسخ دادند 
که دهه ۶۰ دوران جنگ بود و هشت سال جنگ در کشور جریان داشت. از 
هر ۱۰ فیلمنامه ای که نوشته می شد، هشت فیلمنامه جنگی بود. بنابراین 

فیلم ها در واقع انعکاسی از شرایط جامعه هستند.
علوی افزود: امروز نیز سیاســت ها به ســمتی رفته که به دلیل شــرایط 
و مشکلات مردم، مخاطبان زمانی از سینما استقبال می کنند که بتوانند 
فیلم های کمدی ببینند و حال و روزشان تغییر کند. در غیر این صورت من 
شــخصاًً ســینمای اجتماعی، درام و ملــودرام را بســیار دوســت دارم. البته 

کمدی را هم دوست دارم.
این بازیگر با اشــاره به نخســتین تجربه جدی خود در سینمای کمدی 
گفت: جالب است که در نخســتین فیلم کمدی ام یعنی »دشمن زن« که 
تهیه کننده اثر آقای فرح بخش بود به من می گفت »تو نمی توانی کمدی بازی 
کنی و بازیگر جدی هستی«، اما کارگردان فیلم آقای کریم امینی که آن زمان 
نخستین فیلم خود را می ساخت، معتقد بود که من روحیه طنزی دارم که 

می تواند به این نقش کمک کند.
بازیگر »گیجگاه« ادامــه داد: پــس از اتفاق خوبی که در »دشــمن زن« 
افتاد، پیشــنهادهای تازه ای در حوزه کمدی به ســمت من ســرازیر شد. با 
این حال من هر دو ژانر را دوست دارم، اما شرایط به شکلی است که امروز 
بیشتر این نوع فیلمنامه ها نوشته می شوند و سریال ها نیز به  این سمت 
رفته اند. از سوی دیگر حوصله مردم برای تماشای فیلم های اجتماعی کمتر 
شــده اســت؛ زیرا در این آثار معمولًاً شــادابی کمتری می بینند و بیشــتر با 
معضلات و مشکلات مواجه هستند. به همین دلیل چنین روندی شکل 

گرفته است.
علوی در پایان با اشاره به حضور خود در رقابت های بین المللی هنرمندان 
مطرح کرد: ســال گذشــته در مســابقات جام جهــانی فوتبــال هنرمندان، 
آرت فوتبــال در روســیه و شــهر مســکو حضــور داشــتیم. مســابقات را هم 
خیلی خوب آغاز کرده بودیم اما متأسفانه شرایط با جنگ ۱۲ روزه همزمان 
شــد و مجبور شــدیم از ادامه رقابت ها انصراف بدهیم. بازگشــت ما نیز با 
دشواری های زیادی همراه بود و حدود ۵۰ ساعت به صورت زمینی در مسیر 

بودیم تا بتوانیم به کشور بازگردیم.
ایسنا

خیلی دوست دارم نقش یک کشتی گیر را بازی کنم
در سال های اخیر، مرز میان ژانرهای مختلف در تولیدات تلویزیونی و شبکه نمایش خانگی ایران بیش از گذشته جابه جا شده و بسیاری از بازیگران 
سینما و تلویزیون ناگزیر شــده اند میان نقش های جدی، اجتماعی و درام از یک ســو و آثار کمدی و سرگرم کننده از ســوی دیگر در رفت وآمد باشند؛ 
مسیری که هم به تغییر ذائقه مخاطب مرتبط است و هم به سیاســت های تولید و شــرایط اقتصادی و اجتماعی حاکم بر صنعت تصویر. در چنین 
فضایی، بهرنگ علوی یکی از بازیگرانی است که تجربه حضور در هر دو ســوی این طیف را در کارنامه خود دارد و حالا در گفت وگویی تازه، از نسبت 

خود با این تغییرات و تجربه های متنوعش در سینما و تلویزیون سخن می گوید.
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